Финансовый отдел Администрации Мартыновского района
П Р И К А З № 26
от 31.08.2015
О внесении изменений

в приказ от  17.10. 2014 № 33 «О порядке применения
бюджетной классификации
бюджета Мартыновского района на 2015 год и
на плановый период 2016 и 2017 годов»
В связи с производственной необходимостью  приказываю:
1. Внести в приказ финансового отдела  от  17.10. 2014 № 33 «О порядке применения бюджетной классификации  бюджета Мартыновского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Мартыновского района  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов:
в пункте 1.2. Муниципальная программа Мартыновского района «Развитие образования»:

по строке «0210000 Подпрограмма «Развитие дошкольного образования» дополнить абзацами следующего содержания:

«9999- Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного образования»
По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на финансовое обеспечение мероприятий, для отражения которых не предусмотрены обособленные направления расходов»
1.2. В приложении 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Мартыновского района  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов:

после строки:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	02 1 7378
	Приобретение модульных детских садов в рамках подпрограммы «Развитие  дошкольного образования» муниципальной программы Мартыновского района «Развитие образования»

дополнить строкой:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	02 1 9999
	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного образования»

 муниципальной программы Мартыновского района «Развитие образования»

2. Начальнику сектора сводного бюджетного планирования и методологии бюджетного процесса (Лопатиевой Н.Н.)  обеспечить исполнение настоящего приказа.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом
Администрации Мартыновского района                                      В.Д.Троянова
PAGE
2